Prefeitura Municipal de Ndo-Me-Toque
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO/2005 A DEZEMBRO/ 2005

LRF, Art. 53, inciso | - Anexo llI R$ Reais
_ EVOLUGAO DA RECEITA REALIZADA NOS ULTIMOS 12 MESES PREVISAO
ESPECIFICAGAO , ToTAL | ATUALIZADA
Janiot | Fewor | wmaror | Abros | maios | gumor | gumos | Agoos | sevor | ouwor | Nowor | Dezo: 2005

RECEITAS CORRENTES () = (2 +3+4+5+6 +7
+8+0)
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Outras Receitas Tributarias
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Transferéncias do FUNDEF
Outras Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUGOES (Il

Contribui¢éo para Plano de Seguridade Social do
Servidor

Servidor

Compensagao Financeira entre Regimes de
Previdéncia

Deducao de Receita para Formagédo do FUNDEF
RECEITA CORRENTE LIQUIDA (I - 1)

Antonio Vicente Piva
Prefeito Municipal
CPF270.946.930-87

1.448.054,67 1.437.835,85 1.462.159,60 1.498.732,71 1.629.842,73 1.351.482,74 1.421.487,60 1.463.46157 1.3
99.780,15 351.927,59 123.739,77 147.620,27 86.322,03 122.192,10 83.975,85 109.572,66 1
35.948,08 195.776,91 41.949,22 35.606,45 8.756,64 9.742,32 11.984,65 6.694,58

6.782,07 40.618,27 34.810,24 55.532,28 30.790,76 44.072,49 30.598,97 31.360,88
12.696,03 19.731,51 6.060,95 17.977,05 19.724,76 17.919,80 6.725,69 39.820,51
44.353,97 95.800,90 40.919,36 38.504,49 27.049,87 50.457,49 34.666,54 31.696,69
53.698,75 73.742,40 44.819,18 46.070,72 51.130,62 49.196,54 61.371,49 50.808,06

5.337,56 13.291,92 17.001,18 21.604,37 23.962,72 20.591,95 25.694,36 19.375,45

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.468,42 6.924,45 5.370,78 8.477,52 4.715,78 7.568,41 32.371,90 12.216,84

1.228.864,28 974.210,32 1.253.288,56 1.255.638,07 1.447.665,15 1.121.160,48 1.201.922,85 1.255.796,96 1.0
376.577,93 329.653,87 316.156,90 343.257,13 387.443,06 375.370,50 308.240,91 317.130,78 2
307.930,05 406.563,25 584.208,17 542.186,04 683.941,27 384.771,71 526.559,45 641.395,11 4
246.489,20 18.338,13 26.630,68 51.271,43 58.327,07 49.487,82 51.371,16 18.526,74
159.134,92 119.064,49 191.831,51 172.326,44 172.551,14 176.559,76 165.541,91 172.051,66 1
138.732,18 100.590,58 134.461,30 146.597,03 145.402,61 134.970,69 150.209,42 106.692,67 1

52.905,51 17.739,17 17.940,13 19.321,76 16.046,43 30.773,26 16.151,15 15.691,60
133.442,27 167.662,59 164.227,33 162.302,95 194.019,73 148.070,59 169.313,95 177.636,16 1

27.406,62 27.471,34 27.267,26 27.588,11 31.410,14 31.900,70 31.977,48 31.906,55

27.406,62 27.471,34 27.267,26 27.588,11 31.410,14 31.900,70 31.977,48 31.906,55

1.783,20 27.758,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10.387,83 0,00

104.252,45 112.432,45 136.960,07 134.714,84 162.609,59 116.169,89 126.948,64 145.729,61 1

1.314.612,40 1.270.173,26 1.297.932,27 1.336.429,76 1.435.823,00 1.203.412,15 1.252.173,65 1.285.825,41 1.1

Naor Orlando Kumpel
Secretario de Finangas
CPF 253.705.450-49

23.951,28

57.734,36
8.630,63
30.271,60
82.917,96
35.914,17
48.876,41
15.971,50
0,00
14.805,37
78.949,60
64.902,85
98.168,35
8.618,75
79.230,24
28.029,41
7.614,04
48.230,72

32.171,76

32.171,76

0,00

16.058,96

75.720,56

1.369.666,47

79.060,92
4.271,44
31.151,76
14.300,16
29.337,56
55.570,99
23.272,02
0,00
5.593,89
1.174.983,22
306.756,82
604.108,49
8.893,17
131.452,87
123.771,87
31.185,43
172.742,22

32.512,48

32.512,48

4.698,42

135.531,32

1.196.924,25

1.804.548,26

78.197,23
4.013,31
26.501,11
16.870,34
30.812,47
49.563,99
16.761,14
0,00
7.309,83
1.631.094,67
370.814,30
829.758,27
3.872,04
247.374,41
179.275,65
21.621,40
216.816,97

32.399,55

32.399,55

0,00

184.417,42

1.587.731,29

2.177.115,77

135.527,01
12.329,56
51.210,62
15.919,59
56.067,24

116.147,05
23.760,90

0,00
4.104,69
1.846.719,57

521.084,79

757.581,64
77.105,83

240.866,97

250.080,34
50.856,55

297.273,87

97.229,11

97.229,11

4.698,42

195.346,34

1.879.841,90

18.388.339,25

1.575.649,94
375.703,79
413.701,05
270.664,35
515.580,75
700.996,20
226.625,07
0,00
116.927,88
15.470.293,73
4.217.389,84
6.767.171,80
618.932,02
2.127.986,32
1.738.813,75
297.846,43
2.151.739,35

431.241,10

431.241,10

49.326,67

1.671.171,58

16.236.599,90

17.288.780,00

1.549.300,00
393.000,00
400.000,00
210.000,00
546.300,00
838.000,00
111.220,00
20.000,00
110.090,00
14.315.750,00
3.959.000,00
5.900.000,00
570.000,00
1.900.000,00
1.986.750,00
344.420,00
2.128.950,00

460.000,00

460.000,00

125.000,00

1.543.950,00

15.159.830,00

Margarete M.S. Wiedthauper
Cont. CRC/RS 055056
CPF 623.681.410-49



